
 

  
Referat, bestyrelsesmøde hos Niels Lund den 12. marts 2010  

 
Deltagere 
Carl-Johan Mortensen, Niels Jørn Lund, Niels Kjeldsen, Erik Rosenkrans Kristiansen, Arne 
Nørgaard 
 
Bestyrelsesmøde 13. januar 2010   
Referatet godkendt. 
 
Regnskab pr. 31. marts 
Grundet bl.a. ikke påregnet forhøjelse af forbundskontingent, forøget udgift til præmier og tilkomne 
fakturabeløb fra tidligere regnskabsår vil regnskabet for indeværende sæson udvise et underskud i 
niveau 5-7.000 kr. 
 
Barometertavler 
Klubbens mangeårige barometertavler skal i nærmeste fremtid udskiftes med whiteboardtavler. 
 
Budget og kontingent for kommende sæson 
Kontingent for passive bør forhøjes til kr. 300 for at modsvare klubbens faste udgifter pr. medlem. 
Indtægts- og udgiftsposter gennemgået. Erik opsætter endeligt budget for næste regnskabsår. 
 
Medlemssituationen 
Få indbyrdes makkerskift. 3-4 par har udmelding fra den ene part, hvor nye spillere indtræder.  
Klubben har fortsat mange par og singler på ventelisten. Næste sæson igen 128 aktive medlemmer. 
 
Generalforsamlingen 
Indkaldelse (an) med regnskab og budget (erk) mangfoldiggøres (nl) og offentliggøres primo april. 
Praktiske forberedelser omkring arrangement drøftes senere. 
 
Turneringsledelse 
Lars Jensen, der i mange år har været en fortræffelig og værdsat ´ansvarlig turneringsleder´, ønsker 
at træde tilbage og holde en pause fra bridge. Blandt medlemmerne er der mange kompetente emner 
til det ansvarsfulde hverv, og i samråd med bl.a. spilleudvalg skal der snarest findes en optimal 
løsning, eventuelt med opdeling af turneringslederens opgaver.  
 
Genvalg/nyvalg til bestyrelse, spilleudvalg og revision m.m. 
Med en enkel undtagelse forventes alle genvalgt. 
 
Sommerbridge 
Sidste års succes over 11 aftener forventes videreført den kommende sommer, hvor der bliver i alt 
13 spilleaftener. Bortset fra en forhøjelse for sæsonkort til kr. 300 (svarende til kr. 23 pr. aften) vil 
alt blive som tidligere, og vi ser frem til mange herlige sommeraftner med god bridge i BBC på 
tirsdage i maj, juni og august. (Arne sender annonce til bridgebladet). 
 
Barometerturnering og klubheats 
Barometerturneringen påregnes afholdt den 25. september. Datoer for heats fastlægges senere. 
 
Næste møde 
Oprydningsmøde på Tapeten medio/ultimo juni, og ordinært bestyrelsesmøde primo august. 
 

AN 2010.03.13 


